
 

 
 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: podatelna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL -  33-2/2023 - ŘK 
Kladno 4. ledna 2023 

Počet stran: 1 

Přílohy: 5/70 
 
DATOVÁ SCHRÁNKA 
 

 
ID DS: 

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
(Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz) 

 
  Dne 29. 12. 2022 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS 

kraje“) prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím“, ve které žádáte o poskytnutí informace, zda „máme v archivu 
požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) k vašemu bytovému domu (objekty ) na adrese 

“.  

          K Vaší žádosti sdělujeme, že HZS kraje dohledal v archivu Vámi požadované požárně 
bezpečnostní řešení, které včetně všech jeho dodatků zasíláme v příloze. 

 

 
 brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 ředitel HZS Středočeského kraje  
 vrchní rada  
 elektronicky podepsáno  

 

 

Přílohy: 

1. .Požárně bezpečnostní řešení stavby pro stavební povolení - areál bytových domů 

2. Dodatek č. 1 Změny stavby před dokončením - Požárně bezpečnostního řešení bytových domů , 
 - zvýšení o 1 nadzemní 

podlaží 

3. Požárně bezpečnostní řešení bytových domů - změna 
stavby před dokončením 02/2012 - zvýšení o 1 nadzemní podlaží 

4. Požárně bezpečnostní řešení bytových domů - změna 
stavby před dokončením - zvýšení o 1 nadzemní podlaží 

5. Požárně bezpečnostní řešení bytových domů - 

Dodatek č. 1 - dokumentace pro změnu užívání stavby před dokončením - červen 2019 


